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$1.99 Tapas

Monday - Friday 4-7 pm
Monday - Wednesday 10-11 pm
Thursday/Friday 11pm-12 am

Salsa de Albanil
Avocado, queso fresco, warm tortillas

Carnitas de Puerco
Spicy pico de gallo
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Mole de Guajolote
Ancho peppers, flour tortillas

Carne Asada Tostada
Crispy corn tortilla, sweet onions, cilantro

9
9
9
9
9
¢
¢
¢
@
@
9
9
9
9
9
¢
9

Tasajo Roll

( Yucca, chipotle salsa
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Pollo y Poblano Tamales
Charred tomato salsa

CEODDLECLUEPLLLLLPEOLDLEDYLDEE




